от

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с}-

О присвоении аш)есов объектам
ад)есации

В соответствии с федера.пьными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ

<Об общих принципах организации местного самоуправления в РосСиЙСКОЙ

Федерации), от 28.|2.2013 Ns 443-ФЗ (О федеральноЙ информационноЙ
адlесной системе и о внесении изменений в Федералlьный закон <Об общих
принциПах оргаНизациИ местногО самоуправления в Российской Федерации>,

постаноВлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 Ns 492

кО составе сведений об адрес€D(, рi}змещаемых в государственном адреСнОм

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

)дративШими сиЛу некотОрых актОв ПравИтельства Российской Федерации),
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 Ns 37н

<об угверждении Порялка ведения государственного ад)есного реестра), на

основании результатов проведенной инвентаризации адресных объекгов на

территории города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить ад)еса объеrстам адресации согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

смоленс*uъб.aп.чить в течение трех рабочих дней внесение в государственный

адlrесныЙ реесЦ сведениЙ об адРеСаJ(, ука:tанныХ в прилоЖениИ к настоЯЩеIчry

постановлению.
З. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официагlьном сайте

Мминистрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А,А, Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от 30.08, tjl q N9 аЦу-qf.ц

пЕрЕчЕнь
адресов, присваиваемых объекгам адресации

Ns
пlп

Адрес объекта адресации тип объекта м
объекта

Кадастровый
номер

1 2 3 4 5

1 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л}ло>

земельный

участок
10 67:27:001-0701:10

2 Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленско
территория СОСН
садоводческое
товарищество кЛллl>

земельный

участок

l00 67:27:0010701:l00

3 Российскм Федерация,
СмоленскЫ область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л)"ш

земельный
yIacToK

1 0 l 67z27zOOt0701:101

4 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л}r,t>

земельный
ytlacToK

l02 67.27:00t0701:102

5 Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <<Л)лr>>

земельный

участок

103 67:2'l:00|0701:103

2

1 2 з 4 5

6 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луl>

земельный
участок

105 67;27:O0l0701:105

7 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л1"l>

земельный

r{асток
108 67 z27:001070l : 108

8 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

(л

земельный
yIacToK

11 67:27:001070l : l l

9 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

земельный
yIacToK

110 67:27:00|0701 : 1 10

10. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

земельный

rIасток
111 67:27:001.0701:111

I|,7 67:27:00|0701:117
11 Российская Федерация,

Смоленскм область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленско

территория СОСН
садоводческое
товарищество (Луч)

земельный

rIacToK

J

51 2 з 4
67:27:00t0701 : 13земельный

г{асток
13Российская Федерация,

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

|2.

67:27:00t0701 : 1 6земельный

участок

1613. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луt>

67:27:00|070l:212|земельный

rIacToK
|4. Российская Федерация,

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

кЛ
22 6'7:27:0011070l.,22земельный

yIacToK
15. Российская Федерация,

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

кЛ
23 67:27 z00l0701 :23земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество (Луч)

16.

4

1 z з 4 5

|7. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <<Лrr>>

земельный
}часток

25 67:27:0010701-:25.

18. Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л}^l>

земельный

участок
26 67:27:00l070l:26

19. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Лrl>

земельный

rIасток
30 67 :27:00|0701 :30

20. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луч>

земельный

участок
32 67:27z00l0701:32

2|. Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луl>

земельный

гIасток
33 67:27 z00l0701 :33

5

1 2 3 4 5

22. Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луr>

земельный
участок

34 67 :27 z001-0701 :34

2з Российская Федерация,
Смоленская обпасть,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л}лl>

земельный

)п{асток

з7 67:27:001,0701:37

24 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество кЛуч>

земельный

участок
38 67:27:00|0701:38

25 Российская Федерация,
Смоденская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территориrI СОСН
садоводческое
товарищество <Л}ч>

земельный

участок

39 67:27:00t0701 :39

26 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л)ц>

земельный
yIacToK

4 67:27:001-0701:4

27. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луl>

земельный

гIасток

40 67:27:00|0701 :40

6

l 2 з 4 5

28 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луl>

земельный
участок

4I 67:27z00l0701:41

29. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество кЛуч>

земельный

r{асток
4з 67:27:0010701 :43

30. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л}..l>

земельный

rIасток
45 6'l:27:0010701 :45

31 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество кЛуч>

земельный

гIасток
46 6'l:27:0010701 :4б

з2. Российская Федерация,
I

Смоленская область,
I

городской округ городl

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество

земельный

уIIасток

47 67:27:0011070l:47

зз. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество (Луч)

земельный

участок

48 67 :27:00|0701 :48

,|

1 2 з 4 5

з4. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луl>

земельный
rIасток

49 67:27:0010701:49

35. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество кЛуч>

земельный

rIасток
50 67:27:00|0701 :50

з6. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

земельный

участок

51 6'l:27:0010701:51

з7. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество кЛуч>

земельный

r{асток
53 67:27:00|0701 :53

38. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

(л

земельный

участок

54 67:27:00t070l:54

39. Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территориJI СОСН
садоводческое
товарищество (Луч)

земельный

rIасток
55 6'l:27:00|0701 :55

8

1 2 3 4 5

40 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Л1^l>

земельный
участок

56 67:27:00|070l :56

4|. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Луч>

земельный

)пIасток

57 67:27:00t0701 :57

42. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество

земельный

участок

59 67:27:0010701 :59

4з. Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество

земельный

участок

6 67:2'7:001,0701 :6

44 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое

l ,о"uрrщество кЛуч>

земельный
yIacToK

64 67:27:0010701 :64

45. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество кЛуч>

земельный

участок

66 67:27:0010701 :66

9

1 2 з 4 5

46. Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <<Л)лr>>

земельный
rIасток

67 67:27:001-070l:67

47. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Лrl>

земельный

rIасток
68 67:27:00|0701 :68

48. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория СОСН
садоводческое
товарищество <Лl"п>

земельный

участок
69 67:27:0010701 :69